
2º CIPO 2024 - LAPA
FAZENDA LAJEADO 28.7.2024

Clube de Orientação de Curitiba

Priscilla Vieira Gonçalves
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : D Adulto E
Distancia : 8300m (Desnivel 170m)
Tempo : 1:26:40 (10'27"/km)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Maisa Franco Szczypior 1:24:15
3. Edinéia Roniak Dos Santos 1:31:17

1. 73 00:04:00 478m 8'22"/km
2. 80 00:02:19 00:06:19 310m 7'28"/km
3. 134 00:04:48 00:11:07 453m 10'36"/km
4. 136 00:01:38 00:12:45 308m 5'18"/km
5. 135 00:02:29 00:15:14 159m 15'37"/km
6. 137 00:03:29 00:18:43 296m 11'46"/km
7. 100 00:11:19 00:30:02 1092m 10'22"/km
8. 119 00:01:45 00:31:47 290m 6'02"/km
9. 111 00:04:35 00:36:22 564m 8'08"/km

10. 112 00:01:40 00:38:02 90m 18'31"/km
11. 110 00:01:30 00:39:32 156m 9'37"/km
12. 115 00:01:43 00:41:15 86m 19'58"/km
13. 117 00:04:01 00:45:16 247m 16'16"/km
14. 101 00:02:12 00:47:28 317m 6'56"/km
15. 108 00:01:32 00:49:00 165m 9'18"/km
16. 103 00:01:41 00:50:41 182m 9'15"/km
17. 109 00:02:13 00:52:54 153m 14'29"/km
18. 102 00:01:35 00:54:29 158m 10'01"/km
19. 107 00:03:17 00:57:46 299m 10'59"/km
20. 105 00:01:49 00:59:35 222m 8'11"/km
21. 91 00:03:49 01:03:24 499m 7'39"/km
22. 94 00:02:51 01:06:15 208m 13'42"/km
23. 121 00:03:19 01:09:34 402m 8'15"/km
24. 129 00:12:10 01:21:44 552m 22'02"/km
25. 132 00:02:29 01:24:13 198m 12'33"/km
26. 90 00:02:09 01:26:22 161m 13'21"/km
27. 999 00:00:18 01:26:40 56m 5'21"/km
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